Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 115/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADMILSON DOMINGOS DE LIMA 471.***.809-97 163016249 137074 MATO RICO

ANDRÉ FELLINI 403.***.059-04 168653786 139462 MEDIANEIRA

ANTONIO CASSIANO DA SILVA 719.***.739-87 186667751 144887 WENCESLAU BRAZ

ANTONIO CASSIANO DA SILVA 719.***.739-87 186667573 144886 WENCESLAU BRAZ

ANTONIO OSNI MACIEL DA SILVA 032.***.709-18 166920612 138584 SÃO MATEUS DO SUL

CARMELIA ARMINDA RIBAS 025.***.459-25 186964152 144931 CASTRO

CICERO CLEMENTINO DE OLIVEIRA 810.***.899-15 180905570 142801 CIANORTE

DENILÇO APARECIDO DA SILVA 036.***.419-48 188487050 131915 IMBAU

DEVANIR GOMES FERREIRA 852.***.499-15 163004275 137221 JUSSARA

EDEFONSO LUIZ ZANELA 031.***.859-84 167055885 136669 RESERVA DO IGUAÇU

FERNANDO JOSE DE CRISTO 054.***.059-97 187204011 123107 NOVA CANTU

FERNANDO LEPKA 559.***.109-63 187023211 144952 IPIRANGA

ILZA CUNHA FLORENTINO 225.***.877-17 168411960 139365 GUARAQUEÇABA

IRINEU ESKO 046.***.759-99 174049297 138935 MATO RICO

JANETE TEREZINHA VIEIRA 020.***.319-37 173249616 140776 RESERVA

JOÃO BONKI NETO 373.***.779-68 185298841 144428 DOIS VIZINHOS

JOÃO REIS 010.***.129-68 181688629 143289 RIO BOM

JOÃO REIS 010.***.129-68 181689587 143290 RIO BOM

JOÃO RICARDO SANTANA MASSON 019.***.029-78 187932025 132292 JATAIZINHO

JOÃO ROQUE KESSLER 005.***.759-68 174036314 140985 CORONEL VIVIDA

JOAO VALDIR DOMINGUES DE SOUZA 918.***.139-72 173135670 137749 PRUDENTÓPOLIS

JOICE CRISTINA FERREIRA ALFONSO 103.***.589-79 199303490 133583 CRUZMALTINA

JOSE JUAREZ KRAUZE 741.***.199-49 186946383 144376 CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES

JOSE WILSON GARCIA - ME 75.241.***/0001-30 162571214 127242 SÃO MATEUS DO SUL

LEONARDO PEREIRA 084.***.159-39 187032229 144920 FERNANDES PINHEIRO

LUCIANO ORTIS DA FONSECA 057.***.919-78 168503407 139364 IRATI

MARIA MADALENA BARBOSA 070.***.339-70 186621069 144859 CASTRO

NERI DA COSTA MACHADO 065.***.189-24 181243686 143018 FOZ DO IGUAÇU

ORLEI DELA JUSTINA 031.***.179-07 186851838 144958 DOIS VIZINHOS

PAULO ROBERTO RABELO 098.***.979-61 186873564 144965 DOIS VIZINHOS

RICARDO NOGAS 038.***.189-16 186896521 144903 QUATRO BARRAS

ROSELI GONÇALVES CONSTANTINO 057.***.989-97 168374380 122260 GUARAQUEÇABA

SEBASTIÃO JOSÉ PEREIRA 011.***.739-02 185572773 144247 GUARATUBA

SERGIO LUIZ BRITES 034.***.719-58 186495047 144850 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

SERGIO MARQUES SCHEIDT 200.***.999-00 186750560 144910 FERNANDES PINHEIRO

Curitiba, 31 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI